СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАУРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

         15 ноября 2022 года                                                          № 14

с. Гаур

О проекте  решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Гаурское»

    В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава сельского поселения «Гаурское», Совет сельского поселения «Гаурское», решил:

  1. Проект о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Гаурское»  в целом одобрить и направить главе сельского поселения «Гаурское» для подписания и обнародования в порядке, установленном частью 4 статьи 38 настоящего Устава.
  2. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Устав  сельского поселения «Гаурское».
  3. Определить следующий порядок учета предложений и замечаний граждан по проекту внесения изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Гаурское»:
   1) Со дня опубликования проекта внесения изменений в Устав сельского поселения «Гаурское» граждане самостоятельно в течение 30 дней знакомятся, изучают проект нормативно-правового акта.
   2) Свои предложения, замечания по проекту  граждане направляют, как в устной, так и в письменной виде в Совет сельского поселения «Гаурское», постоянные комиссии Совета сельского поселения «Гаурское», постоянные комиссии сельского поселения «Гаурское», администрацию сельского поселения «Гаурское» по телефону 2-16-65 до 15 декабря 2022года включительно.

Глава сельского поселения «Гаурское»                                   Н.А.Кириленко